

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. - OPERAČNÍ TECHNIKA

Část 8 - Sterilizační kontejnery na nástroje

SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/99/CN/22	ČÍSLO JEDNACÍ:	3717/22/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P22V00000281
ODKAZ E-ZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9512.html				
ODKAZ VVZ:	https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/278937				
ODKAZ TED:	https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332537-2022:TEXT:EN:HTML&src=0				
Číslo VZ v systému MS2014+:	VZ 004 (1qGCyTVZ)				
ZADAVATEL:	Domažlická nemocnice, a.s.				
SÍDLO:	Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice	IČO:	26361078		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL. M. - člen představenstva Mgr. Jaroslav Šíma - člen představenstva				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Martin Karásek, vedoucí technického oddělení				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň	IČO:	72046635		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Dominika Komašková, právnička	E-MAIL:	dominika.komaskova@cnpk.cz		
DRUH VZ:	dodávky	REŽIM VZ:	nadlimitní	DRUH ŘÍZENÍ:	otevřené
FINANCOVÁNO Z EU:	IROP 2014 – 2020, REACT-EU: Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického zařízení CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329				

Zadavatel v souladu s § 28 odst. 1 písm. b) a § 36 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 04. 07. 2022 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1: Identifikační popisy dle požadavku zadavatele v českém jazyce. Možnost aplikace čárových, datamatrix či codablock kódů a RFID čipů. Možnost oborového rozlišení identifikačních štítků pomocí barev.

Je pro zadavatele akceptovatelné značení kontejnerů pouze strojově čitelným kódem Data Matrix?

Odpověď zadavatele: Ano, značení kontejnerů pouze strojově čitelným kódem Data Matrix je akceptovatelné.

Dotaz č. 2: Robustní držadlové desky kontejneru svou délkou odpovídající šířce kontejneru pro zlepšení pevnosti.

Prosíme zadavatele o přesnou specifikaci tohoto požadavku. Pojem držadlová deska není standardní v rámci popisu sterilizačního kontejneru.

Odpověď zadavatele: Držadlové desky - jedná se o desku nosných madel s poli pro štítky kódovací a protokolové s mechanismem pro jejich zachycení.

Dotaz č. 3: Integrovaná držadla s dorazem, který zabrání překlopení madla a usnadňuje manipulaci s kontejnerem. Dostatečně silná madla pro snadný úchop opatřená úpravou proti popálení personálu.

Bude zadavatel akceptovat, že držadla kontejneru nemají termickou izolaci, avšak po standardním procesu ochlazení po sterilizaci lze využít jiných ochranných pomůcek (ochranné rukavice)?

Odpověď zadavatele: Zadavatel požaduje držadla s termickou izolací.

Dotaz č. 4: Uživatelská možnost výměny těsnění víka kontejneru nebo uvést náklady na výměnu těsnění či pořízení nových vík.

Je pro zadavatele akceptovatelné, že na ZP v případě potřeby výměnu těsnění zajistí technik autorizovaného servisu v České republice nebo přímo na místě uživatele?

Odpověď zadavatele: Ano, výměna těsnění víka kontejneru technikem autorizovaného servisu v ČR je akceptovatelná.

Dotaz č. 5: Možnost širokého příslušenství – třídící elementy, dekontaminační svorky, napínací rámy, identifikátory pro označení sít, dekontaminační kontejnery pro suchou i mokrou dekontaminaci, mobilíář pro skladování a manipulaci, silikonové podložky, atd.

Bude zadavatel akceptovat svorky z chirurgické oceli pro fixaci event. vložené netkané textilie k obrouškování nesterilní části vany kontejneru nebo zadavatel trvá pouze fixaci pomocí napínacích rámu?

Odpověď zadavatele: Ano, akceptujeme svorky pro fixaci vložené netkané textilie.

Dotaz č. 6: Formáty 1/1, 1/2, 3/4 + malý kontejner na pohotovostní sety. Výšky cca 120, 140, 160, 220 a 270 mm.

Bude zadavatel akceptovat výšky kontejnerových van 90, 120, 135, 187 a 247 mm.

Odpověď zadavatele: Ano výšky van 90, 120, 135, 187 a 247 mm jsou akceptovatelné.

Upozornění:

Vzhledem k připuštění nových technických parametrů zadavatel **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek do **10. 08. 2022 do 10:00 hodin**.

V Plzni

V zastoupení zadavatele:

Mgr. Dominika Komašková
právníčka
Centrální nákup Plzeňského kraje,
příspěvková organizace